
Doporučení k udělení zápočtu z předmětu ZURn6503_Dramaturgické 

a produkční praktikum: Radio R 

 

Jméno a příjmení: XXXX 

Redakce: Marketing a sociální sítě 

Období: jarní semestr 2024 

Vedoucí redakce: Jméno a příjmení 

 

HODNOCENÍ ČINNOSTI BĚHEM SEMESTRU 

 

Kristýna je členkou Radia R již druhý semestr. V podzimním semestru se aktivně zapojila do 

marketingové redakce, kde vytvářela obsah na sociálních sítích za účelem PR propagace 

pořadů Radia R a akcí. Během jarního semestru 2024 pomáhala se správou sociálních sítí. 

Vytvořila propagační příspěvek a stories k propagaci divadelního festivalu Plácek. Každý den 

pak omáhala s propagací rádiových pořadů, sepsala reportáž z hudební akce Piknik Radia R, 

kterou v podobě indstagramového reelu odpromovala na Instagramu a Facebooku rádia. 

 

Dobrovolnickou činnost pro spolek jsem splnila na akci Piknik Radia R, kde měla na starost 

prodej lístků a triček a komunikaci s návštěvníky v průběhu akce. 

 

Vzhledem k výše uvedenému tedy doporučuji udělit zápočet a předmět uznat. 

 

 

 

 

_________________________ 

Lukáš Pánek 

Vedoucí off-air 

 

 

 

_________________________ 

Jméno a příjmení 

Vedoucí redakce 

 


